CS
E
O
TS
 Z
V
 W

2:1)
Instalace na výstupní potrubí, min. vzdálenost osy potrubí od zdi 100 mm
Objednací kód 17979
Parametry čerpadlové skupiny  CSE OTS ZV W-SC
Pracovní teplota kapaliny 0 - 100 °C
Max. pracovní tlak 6 bar
Max. teplota okolí 58 °C
Napájení 230 V, 50 Hz
Materiál izolace EPP RG 60 g/l
Celkové rozměry 305 x 165 x 170 mm
Celková hmotnost 2,8 kg
Připojení 2x G 1" F
Kulový kohout se zpětným ventilem
Provozní parametry
Max. teplota kapaliny 120 °C
Max. pracovní tlak 16 bar
3 │
3. Směr proudění čerpadlovou skupinou
SMĚR PROUDĚNÍ
4. Čerpadlo Wilo-Para SC
4.1. Obecné informace
Oběhová čerpadla s vysokou účinnosti konstrukční
řady PARA SC slouží výhradně k cirkulaci
kapalin v teplovodních otopných systémech.
Provozování čerpadla v jiných systémech
nebo v systémech dostatečně nezavodněných,
zavzdušněných či nenatlakovaných může vést
k jeho rychlé destrukci.
│ 4
4.3. Povolené a zakázané
       polohy čerpadla
4.4. Zapojení čerpadla
Zapojení/odpojení čerpadla musí provádět odborně způsobilá osobadle EN 50110-1!
Napájecí kabel (2) zasuňte do konektoru na čerpadle tak, aby se pojistka konektoru (1) dostala
do správné polohy, viz obrázek.
1 Pojistka
2 Konektor pro napájecí kabel
1
2
NAPÁJENÍ (1 ~ 230V, 50 Hz)
Hnědý - L
Modrý - N
Žlutozelený - PE
4.2. Popis čerpadla
1 - Tělo čerpadla
2 - Motor čerpadla
3 - Otvory pro odvod
     kondenzátu
4 - Šrouby hlavy
     čerpadla
5 - Řídicí modul
6 - Typový štítek
7 - Ovládací tlačítko
     pro nastavení čerpadla
8 - LED signalizace
     chodu/poruchy
9 - Zobrazení vybraného
     provozního režimu čerpadla
10 - Zobrazení vybrané křivky čerpadla (I, II, III)
1
2
3
4
5 8
9
10
7
6
5 │
4.5. Ovládání čerpadla
V továrním nastavení čerpadla PARA SC je přednastaven provozní režim Konstantní otáčky
a výkonová křivka čerpadla III. Po zapnutí čerpadlo běží na tovární nastavení nebo na poslední